

#ایران قوی



ماهنامه عقیدتی - سیاسی بسیج دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد، سال چهارم، شماره دوازدهم، شماره مجوز: ۱۴۰۰۲۶۸۴، مهر ماه ۱۴۰۱  
GogtemanMagFerdowsiUniversityOfMashhad



بر موج

احساسات



بارها افراد تأثیرگذار مذهبی و غیرمذهبی بر نحوه‌ی برخورد اشتباه گشت ارشاد تأکید کردند و از دستگاه‌های متولی خواستار اصلاح این سازمان شدند. اما نادیده گرفتن نظرات کارشناسی باعث بوجود آمدن فتنه‌ای شد که در این مقال توضیح خواهیم داد.

بیست و دوم شهریورماه خانم مهسا امینی در پروسه‌ی آموزش هنجارهای اجتماعی در پلیس امنیت اخلاقی به محل فرماندهی پلیس امنیت اخلاقی منتقل شده و بر اثر سکنه قلبی و مغزی به بیمارستان منتقل و به کما می‌رود. هنوز کسی از چند و چون ماجرا خبر ندارد که موج رسانه‌های آل سعود و منافقین بر اذهان عمومی ایران سرازیر می‌شود. روز جمعه ۲۵ شهریورماه مرحومه امینی در بیمارستان کسری فوت می‌کند. با وجود عدم قطعیت و عدم بررسی‌های متخصصان و کارشناسان ۲ خط کلی توسط معاندین اجرا می‌شود؛

الف) خط رسانه‌ای با همکاری رسانه‌های آل سعود، آمریکا و انگلیس و لشکر فیک‌های مجازی آلبنی‌نشین، ارتش ۸۲۰۰ اسرائیل و لشکر مجازی‌های ریاض و ابوظبی.

ب) خط آشوب با همکاری هسته‌های آموزش‌دیده منافقین و عمال گروه‌های تروریستی جدایی‌طلب

فضای مجازی پر می‌شود از حدس و گمان‌های مختلف؛ در توپیتر فردی که مدعی پزشکی است از آثار ضرب و جرح در مدارک پزشکی ایشان خبر می‌دهد؛ ولی این نظریه (!) با ورود متخصصان و پزشکان واقعی رد و بزودی مشخص می‌شود وی تخصصی در این زمینه ندارد. این متخصص قلابی هم پس از آنکه اذهان عمومی را مشوش کرد از اشتباه خود پرده برداشت. اما ادعاهای او تأثیر خود را بر اذهان عمومی گذاشته است.

پدر مرحومه امینی هرگونه سابقه‌ی بیماری او را رد می‌کند؛ درحالی که سوابق پزشکی او حکایت از سابقه‌ی جراحی تومور مغزی در ۵ سالگی، بیماری زمینه‌ای قلبی و بارها مراجعه به پزشکان مت

خصص قلب، داخلی، و مغز و اعصاب در پنج سال گذشته دارد. آقای امینی پس از برملا شدن این دروغ آشکار حرف خود را پس می‌گیرد؛ اما همان جملات وی نیز تأثیر خود را بر اذهان گذاشته است. ولی همچنان کسی از علت اصلی فوت مرحومه امینی خبر ندارد. متخصصان با صراحت هرگونه اثر ضرب و جرح در مدارک پزشکی منجر به فوت ایشان را رد می‌کنند. فیک‌های آلبنی‌نشین هم‌صدا با رسانه‌های آل سعود همچنان به بازی دادن اذهان عمومی ادامه می‌دهند. در همین حین خط مقدم رسانه‌های دشمن و دستگاه دروغ‌پراکنی سعودی در حال بمباران جامعه‌ی ایران است.

همزمان با گسترش خبر فوت مرحومه امینی و اشغال فضای مجازی توسط ارتش سایبری دشمن، هسته‌های اغتشاش تشکیل شده در دو سال گذشته فعال می‌شوند؛ سرشبهه‌ها و لیدرهای آموزش‌دیده به خیابان‌ها می‌آیند؛ اما با یک تفاوت! اینبار خبری از مردم نیست. اینبار گروهی نوجوان بی‌خبر از همه چیز که تحت تأثیر القایات لشکر رسانه‌ای-مجازی دشمن هستند برای خالی کردن هیجان‌ات خود وارد بازی خطرناکی می‌شوند. بازی‌ای که در صورت کنار گذاشتن به خطر انداختن جان و مال و ناموس مردم، قمار زندگی و آینده‌ی تعدادی از فرزندان ایران است. این دسته از فریب‌خوردگان نیز پس از روشن شدن مسئله از صحنه‌ی آشوب و فتنه خارج می‌شوند.

من نیز برای رهایی از سحر رسانه دشمن و پاسخ به این پرسش که آیا واقعا این

مسئله برای مردم مهم است به خیابان‌ها رفتم؛ دو روز با مردم پایین و بالای این شهر به گفتگو پرداختم؛ به‌طور واضح و مشخص مردم موافق آشوب و درگیری نبودند. البته برای مردم مهم بود چه عامل یا عواملی باعث فوت مرحومه امینی شده است، ولی اوضاع جامعه به معنای واقعی کلمه آن چیزهایی نبود که فیک‌های آلبنی و دستگاه رسانه‌ای آل سعود ۲۴ ساعته در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی عنوان می‌کردند.

با این حال تفاوت بزرگی بین فتنه امسال با فتنه‌های قبلی وجود دارد. اینبار خط اعتراض و آشوب خیلی زود جدا شد. از همان ساعات اولیه پس از فوت مرحومه امینی سمت و سوی شعارها به سمت مبارزه‌ی مستقیم با حکومت می‌رود. تا جایی که مردم بیدار متوجه خارج شدن صدای دشمن از دهان آشوب‌گران می‌شوند و راه خود را خیلی زود از اغتشاشگران جدا می‌سازند. مردم متوجه موج‌سواری بیگانگان بر خون یک زن بی‌گناه و احیانا استفاده‌ی ابزاری از جان یک دختر ایرانی برای ضربه زدن به ایران شدند. هر چه جلوتر رفت نقاب از چهره‌ی آشوبگران بیشتر برداشته شد؛ تا جایی که سر و کله‌ی احزاب خون‌خواری مثل کومله، دموکرات و پژاک در حمایت از آشوب پیدا می‌شود. مردم راه خود را کاملاً از منش آشوبگری جدا کرده و با ساختن حماسه‌ی امت پیامبر (ص) انزجار خود را از آشوب اعلام و خواهان بررسی کارشناسانه‌ی علت فوت مرحومه امینی شدند.

حال راه مشخص است. مردم مخالف هرگونه آشوبگری و اغتشاش هستند؛ ولی این به معنای به فراموشی مسئله‌ی فوت مرحومه امینی نیست! مردم خواهان روشن شدن همه جوانب فوت ایشان و برخورد با عوامل دخیل در این ماجرا هستند.